
 

 
У К Р А Ї Н А 

ВЕЛИКОБИЧКІВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА РАХІВСЬКОГО РАЙОНУ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

від  31 жовтня  2024  року  №182  

с-ще Великий Бичків 

 

Про затвердження подання опікунської  

ради при виконавчому комітеті  

Великобичківської селищної ради  

про можливість призначення опікуна 

 

Відповідно до п. 4 делегованих повноважень статті 34, статті 59 Закону 

України «Про місцеве самоврядування в Україні», статей 55, 56, 60, 63 

Цивільною кодексу України, Правил опіки і піклування, затверджених Наказом 

Державного комітету України у справах молоді, Міністерства освіти України, 

Міністерства здоров’я України, Міністерства праці та соціальної політики 
України від 26.05.1999 року № 34/166/131/88, відповідно до подання опікунської 

ради при виконавчому комітеті Великобичківської селищної ради №1 від 

28.10.2024 року про можливість призначення гр. ****** ******** ******, 

**.**.**** р.н., опікуном над гр. ******* ******** *******, **.**.**** р.н., у 

разі визнання його судом недієздатним, виконавчий комітет Великобичківської 

селищної ради 
 

В И Р І Ш И В: 

 

1. Затвердити подання опікунської ради при виконавчому комітеті 

Великобичківської селищної ради про можливість призначення гр. ****** 

******* ********, **.**.**** р.н., опікуном над гр. ****** ******* **********, 

**** р.н., у разі визнання його судом недієздатним. 

2. Визнати можливим призначення опікуном над ***** ****** ******, 

**.**.**** р.н., ******** ***** ********, **.**.**** року народження. 

3. Доручити начальнику юридичного відділу Великобичківської селищної 

ради Світлані ШВЕД подати дане рішення з поданням до суду. 

4. Контроль за виконанням цього рішення покласти на першого заступника 

селищного голови Дмитра ШІМОНА. 

 

Селищний голова        Олег БУРСА 

 
 


